惠文旅„2017‟23 号

惠济区文化旅游局

关于公布规范性文件清理结果的通知

各科室、两馆、执法大队：

按照《郑州市人民政府办公厅关于印发＜郑州市促进市场公

平竞争维护市场正常秩序政府规章和规范性文件专项清理工作

方案＞的通知》（郑政办明电„2015‟55号）要求, 文化旅游局

审批法制科组织了全局规范性文件清理工作，对 2016 年 1 月 1

日至 2017 年 4月 26 日，以“惠济区文化旅游局”名义发布的规

范性文件进行了全面清理。

经文化旅游局研究决定,继续有效的规范性文件 3 件、废止

的规范性文件 4件，现予以公布。未列入《惠济区文化旅游局宣

布继续有效的规范性文件目录》的规范性文件,不得作为行政管

理的依据。

附件：1.惠济区文化旅游局宣布继续有效的规范性文件目录

      2.惠济区文化旅游局宣布废止的规范性文件目录

惠济区文化旅游局

2017 年 4月 27日

http://www.huiji.gov.cn/upload/201104/20110408161922648.xls

附件 1

惠济区文化旅游局宣布

继续有效的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1
惠济区文化旅游局关于印发《惠济区文物法人违法案件专项整治行动实施方
案（2016—2018 年）》的通知

惠文旅
„2016‟62号

2
关于组织开展第三批惠济区区级非物质文化遗产代表性项目遴选推荐工作的通
知

惠文旅
„2017‟11号

3 惠济区文化旅游局安全生产专项整治方案
惠文旅

„2017‟18号

4

5

6

7

8

9

10

11

12

附件 2

惠济区文化旅游局宣布

宣布废止的规范性文件目录

主题词：规范性文件  清理  通知

郑州市惠济区文化旅游局            2017 年 4 月 27 日印发

序号 文件标题 文号

1 惠济区文化旅游局关于印发《安全生产综合整治集中行动方案》的通知
惠文旅

„2016‟1号

2 惠济区“最美文化志愿者”评选活动方案
惠文旅

„2016‟24号

3 惠济区文化旅游局关于开展文化旅游安全大检查工作方案
惠文旅

„2016‟76号

4 惠济区文化旅游局关于认真做好“春节”期间旅游安全工作的通知
惠文旅

„2017‟1号

5

6

7

8

9

10